Администрация  сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район  Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21 марта 2019 года  №19

О создании межведомственной рабочей группы
 при Администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан по сопровождению семей, проживающих на территории сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан
В соответствии с постановлением Правительства Республики Башкортостан от 30.11.2018 № 583 «Об утверждении Порядка организации социального сопровождения семей в Республике Башкортостан» , в целях повышения эффективности межведомственного взаимодействия по профилактике семейного неблагополучия, создания условий для своевременного выявления семей, нуждающихся в поддержке, Администрация сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан постановляет:

1. Создать и утвердить межведомственную рабочую группу  при Администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан по сопровождению семей, проживающих на территории сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан (Приложение № 1).

2. Контроль исполнения настоящего постановления возлагаю на себя.
Глава сельского поселения                                                                   А.А.Черепанов
Приложение № 1

утверждено  постановлением
Администрации сельского поселения
Николаевский сельсовет муниципального
района Уфимский район
Республики Башкортостан
от 21 марта 2019 года №19
Состав

межведомственной рабочей группы  при Администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан по сопровождению семей, на территории сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан
	Черепанов А.А.
Гафурова Д.Ф.

	- глава сельского поселения Николаевский сельсовет, председатель;

- управляющий делами администрации сельского поселения Николаевский сельсовет, заместитель председателя

	Филиппова Е.И.

	- специалист 2 категории администрации сельского поселения Николаевский сельсовет

Члены рабочей группы:

	Лыгина В.А.

 (по согласованию)

	- И.о. заведующая Амбулатории д Николаевка

	Мухаметзянова Р.Х

(по согласованию)

	- заведующая ДК д Николаевка

	Иркабаева Р.А.
(по согласованию)

	- директор МОБУ СОШ с Нурлино

	Храмова О.Ю.
(по согласованию)
Капитонов А.П.

( по согласованию)

	- директор МОБУ СОШ д. Николаевка
– участковый  уполномоченный  Отдела  МВД России по Уфимскому району,майор полиции

Управляющий делами                                                                 Д.Ф.Гафурова